
UCHWAŁA Nr XXIV/115/2008 

RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 12 grudnia 2008r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny, 

 leśny i od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokal-

nych (Dz.U. z 2006r., Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 paź-

dziernika 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Gminy w Zabrodziu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/66/2007 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie określenia 

wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny, leśny i od nieruchomości wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości IN -1 stanowiący załącznik nr 1 do w/w uchwały 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały 

b) wzór informacji w sprawie podatku rolnego IR-1 stanowiący załącznik nr 3 do w/w uchwały otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały 

c) wzór informacji w sprawie podatku leśnego IL -1 stanowiący załącznik nr 5 do w/w uchwały otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały 

2) w § 3: 

a) dotychczasową treść § 3 oznacza się jako ust. 1 

b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Wykazy nieruchomości, informacje i deklaracje podatkowe o których mowa w § 1 złożone do organu 

podatkowego przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały nie wymagają zmiany”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2009r. 

 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Laskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 

 
 

 



 
 

 



 
 

 



 

 
 



 
 

 



 
 

 



 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 

 
 



 

 

 
 

 



 

 
 



 

 


